

**M. Olesen Autoværksted ApS**  
Hvidkildevej 4, 7400 Herning

**CVR-nr. 37 53 43 82**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021

---

Ole Garner Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	M. Olesen Autoværksted ApS Hvidkildevej 4 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 53 43 82
	Stiftet: 14. marts 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ole Garner Nielsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	M. Olesen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive autoværksted samt salg af brugte person- og varebiler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.199.206 kr. mod 1.283.548 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 142.645 kr. mod 357.165 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.199.206</b>	<b>1.283.548</b>
1 Personaleomkostninger	-814.626	-678.681
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-152.306	-139.785
<b>Driftsresultat</b>	<b>232.274</b>	<b>465.082</b>
Andre finansielle indtægter	1.014	722
Øvrige finansielle omkostninger	-48.633	-3.267
<b>Resultat før skat</b>	<b>184.655</b>	<b>462.537</b>
2 Skat af årets resultat	-42.010	-105.372
<b>Årets resultat</b>	<b>142.645</b>	<b>357.165</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	142.645	0
Disponeret fra overført resultat	0	-142.835
<b>Disponeret i alt</b>	<b>142.645</b>	<b>357.165</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	0	130.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	130.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	173.602	17.844
Materielle anlægsaktiver i alt	173.602	17.844
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>173.602</b>	<b>147.844</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	145.000	127.210
Fremstillede varer og handelsvarer	480.173	0
Varebeholdninger i alt	625.173	127.210
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	294.823	146.478
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	241.178	2.859
Udskudte skatteaktiver	6.000	0
Andre tilgodehavender	76.573	25.500
Periodeafgrænsningsposter	2.658	795
Tilgodehavender i alt	621.232	175.632
Likvide beholdninger	17.864	798.295
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.264.269</b>	<b>1.101.137</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.437.871</b>	<b>1.248.981</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	300.986	158.341
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>350.986</b>	<b>708.341</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	28.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>28.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	402.088	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	31.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	229.258	46.536
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.858	49.477
Selskabsskat	28.072	130.372
Anden gæld	389.609	236.204
Periodeafgrænsningsposter	0	50.051
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.086.885	512.640
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.086.885</b>	<b>512.640</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.437.871</b>	<b>1.248.981</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	301.176	300.000	651.176
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-142.835	500.000	357.165
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	158.341	500.000	708.341
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	142.645	0	142.645
	<b>50.000</b>	<b>300.986</b>	<b>0</b>	<b>350.986</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	787.229	622.098
Pensioner	14.880	38.297
Andre omkostninger til social sikring	8.710	6.844
Personaleomkostninger i øvrigt	3.807	11.442
	<b>814.626</b>	<b>678.681</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	76.010	130.372
Årets regulering af udskudt skat	-34.000	-25.000
	<b>42.010</b>	<b>105.372</b>
	31/12 2020	31/12 2019
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2020	650.000	650.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>650.000</b>	<b>650.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-520.000	-390.000
Årets afskrivninger	-130.000	-130.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-650.000</b>	<b>-520.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>130.000</b>



## Noter

	31/12 2020	31/12 2019
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	78.423	78.423
Tilgang i årets løb	178.064	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>256.487</b>	<b>78.423</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-60.579	-50.794
Årets afskrivninger	-22.306	-9.785
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-82.885</b>	<b>-60.579</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>173.602</b>	<b>17.844</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 402 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.100 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		573
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		295
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
		31/12 2020
		t.kr.
Huslejeforpligtelse		432
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<b>432</b>